
Servicii pregătire cazane in vederea autorizarii conform PT C9/2010

I.D.: 74919701

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	71631000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.265,00 RON - 7.265,00 RON

Descriere: Pregătire cazane apă caldă BALTUR BAR 1100 și ENERSAVE ENP 800 pentru revizie internă și încercare la presiune, RI+IP: 2*1200 = 2400 RON; - Pregătire cazane abur joasă presiune ACD 1-0,7 pentru revizie internă și încercare la presiune, RI+IP: 1550 RON; - Verificare supape de siguranță și emitere buletin de verificare/ reglare și declarație de conformitate pentru supape conforme: 6*110 = 660 RON; - Revizie și reglaje arzătoare: 3*260 = 780 RON; - Verificare ardere cazan și emitere raport verificare conform PT C11/2010: 3*450 = 1350 RON; - Verificare coșuri fum și emitere rapoarte: 300 RON; - Verificare stație dedurizare: 225 RON
